
Fiche technique 6ES7193-6AG70-0AA0

BusAdapter SIMATIC BA LC-LD/M12 1x port LC-LD, pour fibre optique 
monomode, jusqu'à 20km, 1x connecteur femelle M12, codage D, PushPull

Interfaces

Nombre d'interfaces PROFINET 1
Supporte le protocole pour PROFINET IO

● Nombre de ports LC 1; longueur d'onde de 1 270 ... 1 380 nm, selon 100BASE-LX
● Nombre de ports M12 1
Longueur de câble

— Câbles Cu 100 m
— fibre de verre monomode 9/125 μm 20 km

Conditions ambiantes

Température ambiante en service
● Montage horizontal, mini -30 °C
● Montage horizontal, maxi 60 °C
● Montage vertical, mini -30 °C
● Montage vertical, maxi 50 °C

Altitude en service par rapport au niveau de la mer
● Altitude d'installation, max. 5 000 m; restrictions pour altitude d'implantation > 2 000 m, voir Manuel 

système ET 200SP
Dimensions

Largeur 20 mm
Hauteur 69,5 mm
Profondeur 59 mm

Poids

Poids approx. 45 g
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